

Det Hvide Hus, Herning A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 67 20 19

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Hvide Hus, Herning A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 67 20 19
	Stiftet: 15. januar 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Finn Poulsen Søren Rahbek Hansen Lasse Skaarup Christensen Ole Nielsen
Direktion	Finn Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve erhvervsejendomme med henblik på erhvervsmæssig udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.332 t.kr. mod 1.166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 803 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.332.451	1.165.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-303.085	-497.110
Resultat før skat	1.029.366	668.598
Skat af årets resultat	-226.760	-124.514
Årets resultat	802.606	544.084
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	802.606	544.084
Disponeret i alt	802.606	544.084

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>23.000.000</u>	<u>23.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.000.000</u>	<u>23.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.000.000</u>	<u>23.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>219.613</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>219.613</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>23.219.613</u>	<u>23.000.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	2.286.239	2.286.239
Overført resultat	4.520.519	3.717.913
Egenkapital i alt	7.806.758	7.004.152
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	840.000	824.000
Hensatte forpligtelser i alt	840.000	824.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.600.890	14.271.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.600.890	14.271.352
Kortfristet del af langfristet gæld	670.462	661.794
Gæld til pengeinstitutter	0	83.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	248.274	114.514
Anden gæld	22.033	20.743
Periodeafgrænsningsposter	11.196	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	971.965	900.496
Gældsforpligtelser i alt	14.572.855	15.171.848
Passiver i alt	23.219.613	23.000.000

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	2.286.239	3.173.829	6.460.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>544.084</u>	<u>544.084</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	2.286.239	3.717.913	7.004.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>802.606</u>	<u>802.606</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>2.286.239</u>	<u>4.520.519</u>	<u>7.806.758</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	303.085	497.110
	<u>303.085</u>	<u>497.110</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	20.068.924	20.068.924
Kostpris 30. juni	<u>20.068.924</u>	<u>20.068.924</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	2.931.076	2.931.076
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>2.931.076</u>	<u>2.931.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>23.000.000</u>	<u>23.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,00
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni	23.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.271 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 23.000 t.kr.

5. Eventualposter

Ingen.